איננו מתעלמים מהלכות בית המשפט העליון כאשר מדובר ב"בגירים-צעירים" אך אין באלה כדי להצדיק את ביטול הרשעתו של המערער נוכח חומרת התנהגותו בכל אחד מהמקרים נושא הרשעתו ובהצטרף שניהם לאחד המעידים על התנהגות בריזנית מצידו, בהיותו בגילופין.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום ח' תמוז
תשע"ד, 06/07/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.
אברהם טל, שופט, אב"ד
נשיא

אברהם יעקב, שופט
סג"נ

ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט